
                              事 務 連 絡  

令和２年６月１８日  

 

 保護者 様 

 

高知県立嶺北高等学校長   

 

提供メールアドレスへのテストメールの送信について（お願い） 

 

 時下、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろは本校の教育活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日ご提供いただいたメールアドレスへのテストメールの送信を実施したいと考

えております。 

 つきましては、下記の日程でテストメールの送信を行いますのでご協力をお願いいたし

ます。保護者の皆様にはテストメールの受信を確認をしていただき、テストメールが受信

できなかった場合のみ、生徒便で結構ですので、7月 1日（水）までに、担当までご連絡

ください。 

なお、ご質問などがございましたら、次の担当までご連絡ください。   

【担当】嶺北高等学校 総務連携部 野本 ＴＥＬ 0887-76-2074 

 

記 

 

1.実施日について 

令和 2年 6月 24日（水）16：00 

 

2.送信者のメールアドレスについて 

送信者（担当：野本）：maki_nomoto＠kt4.kochinet.ed.jp 

 

 

 


